

## Ordinær generalforsamling i Thisted Flyveklub på Hotel Limfjorden fredag den 4. april 2024 kl. 18.00.

### Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Aflæggelse af det reviderede regnskab 2023
4. Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og en suppleant  
På valg er:  
Formand Steen Lindeman Larsen – modtager genvalg  
Bestyrelsesmedlem Per L. Refsgaard – modtager genvalg  
Bestyrelsesmedlem Morten Abildhauge – modtager genvalg  
Suppleant Karl Åge Uhrenfeldt – modtager genvalg
5. Valg af revisor  
Birger Kühn – modtager genvalg
6. Fastsættelse af næste års kontingent
7. Indkomne forslag  
Ingen forslag modtaget
8. Eventuelt

### Referat:

#### Ad 1. Valg af dirigent.

Simon Lomholt blev valgt. Konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og dermed beslutningsdygtig.

#### Ad 2. Formandens beretning.

Steen berettede for år 2023:

"Velkommen til vores årlige generalforsamling her på Hotel Limfjorden den 5 april

*Vi afholdte første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen, hvor vi konstituerede bestyrelsen sådan:*

Steen Lindemann Larsen, formand (valgt på generalforsamlingen)

Jette Horn, næstformand

Per Lykke Refsgaard, sekretær og materialeansvarlig

Karl Åge Uhrenfeldt

Morten Abildhauge

Ejner Kirk

Som *det har været sædvane*, blev der budt på nytårstaffel ved Erling Klingenberg lørdag den 28 Januar hvor der blev hygget med chips og hvidvin, og hvor vi var en del samlet. *Det var som altid hyggeligt. Vi afholdt standerhejsning den (indsæt dato)* med kaffe og rundstykker

Efterfølgende var der travlt med planlægning af vores 80-års Jubilæum hvor det *på et bestyrelsesmøde blev besluttet at lave drejebog over dagens aktiviteter*. Alle gik i tænkebox

Vi fik talt med Thy-Mors Modelflyveklub, hvor Erling G Jensen var med til at planlægge dagen for de modelflyvere som mødte op og gav opvisning på forpladsen og i hangar, Stor tak til dem.

Vi fik også skabt kontakt til Thy veteranbil Klub som gerne ville deltage med deres flotte biler. Kris, deres formand, sørgede for der kom så mange gamle biler til opstilling foran værkstedet til Sun Air. Stor tak til dem også.

Vi fik en enkelt veteranlastbil som Thomas Thomsen stillede til rådighed. Tak *for* detThomas.

Vi fik, med Karl Åges hjælp, kontakt til Vesthimmerlands faldskærms Klub og de ville *sætte faldskærmspringere af*.

Svæve Thy kom med en svæveflyver *som kunne stå på pladsen, hvor de første tilskuer mødte op og da de skulle afsted igen, kunne se hvordan man trækker svævefly op*. Stor tak til Svæve Thy.

Med Morten Abilhauges hjælp, fik *vi overtalt flyvråbnet til komme forbi med et par F-16*. Det *gik fint* og sikke en oplevelse. *Jeg tror det var et godt trækplaster til dagen, som i øvrigt bød på sommer og rigtig godt flyvevejr*.

Ude fra kom der 18 fly. Nogle fra Herning, Brønderslev, Strut i Aalborg kom også lige forbi *og fra* Billund kom der også en enkelt. Vores gamle skoleflyver kom også flyvende fra Sønderborg. Stor tak til alle dem også.

Vi skal ikke glemme borgmesteren som vi havde indbudt til at åbne vores jubilæum. *Han* fortalte lidt om vores flyveklub og som han sagde: Dejligt at se en sådan aktivitet.

Ikke mindst en tak til alle besøgende på dagen og var med til at fejre vores 80 års jubilæum. Vi tror der har været omkring 250 til 300 gæster.

Inden jubilæet skulle alle vores *privatejede fly og vores klubfly lines op* foran den store hangar så gæsterne kunne komme tæt på og se flyvemaskinerne *på tæt hold*.

Der var travlt i klubhuset. Der skulle laves kaffe, serveres rundstykker, som blev sponsoreret af Munkens Bageri og SuperBrugsen Thisted. Jeg tror der blev brygget kaffe et meste af dagen og der blev solgt pølser som Tican sponsorerede og brød blev sponsoreret af Nordthy. Tusind tak til alle sponsorer.

Der var mulighed for at få en prøveflyvning i vores klubfly *og jeg tror* der var et par stykker, *som benyttede lejligheden*. Vores nye medlem Gustav fra Målev fløj en æresrunde, så de fremmødte kunne se, hvad vores elever kan lige inden de er færdig til skill-test. *Bagefter* skulle *han* på navigationstur til Lemvig, Skive og Randers *og retur* til EKTS. Og lige en tak til Gustav og han kærester. De have bagt en kage, *hvor der stod 80 års jubilæum*. Stor tak for det.

Dagen sluttede og flyvende begyndte at tage afsked *fra* Thisted, bortset fra en der punkterede og som skulle have lidt luft i hjulet inden han kunne tage af sted hjem ad.

Vi mangler at sige en stor tak til Bo Terkelsen for hans indsats. Han mødte tidlig morgen og stod *for* kommunikation med alle flyv og ikke mindst med de 2 F-16 Fly, som skulle overflyve kl. 13:00 præcis. Det gjorde de. Stor tak til bo også.

Lidt om vores skoleflyvning/omskoling: Der har været rigtig god aktivitet. Der er blandt andet omskolet Brian, Karl Åge, Lars Ørgaard og Benny,

Bent Gertsen er omskolet fra PPL og Herman Scmochel er blevet skolet op til dansk UL-certifikat,

Nye piloter er: Karsten Jespersen og Gustav Scheel-Beck, Målev

Og igangværende er bl.a. Thomas Rudolf fra Klitmøller, Thomas Dahl Jespersen, Rasmus Nielsen og Rasmus Brink.

Derudover nogle introture for nogle flyinteresserede. Håber at de får lyst til at flyve i Thisted flyveklub.

Helt igennem et fantastisk år med masser af flyvning.

Julefrokost blev afholdt den 13. dec. på Gran Sultan. Der var desværre nogle afbud på grund af sygdom ellers en rigtig hyggelig aften.

Status på klubflyver er, at den har fløjet 195 timer fra midt marts til 30 dec. 23.

Regnskabet bliver gennemgået af Per Sten Jørgensen, som vi i bestyrelsen siger en stor tak til. En bedre kasser findes ikke - super godt Per.

Tilgang af medlemmer på 4 så medlemstallet er pt. 46.

Her vil jeg afslutte min beretning med en tak til alle, som har været med til at gøre 2023 til noget særligt".

### **Ad 3. Aflæggelse af det reviderede regnskab 2023.**

Regnskabet, som var vedlagt dagsordenen, blev gennemgået af Per Steen Jørgensen.

Der har været et overskud på 39.000 kr. og egenkapitalen er nu steget 85.000 kr.

Vi skylder banken 97.000 kr. samt medlemsindlån på 40.000 kr.

### **Ad 4. Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og en suppleant.**

Alle blev genvalgt.

### **Ad 5. Valg af revisor**

Birger Kühn blev genvalgt.

I forbindelse hermed gav Per Steen Jørgensen tilsagn om at forsætte som kasserer.

### **Ad 6. Fastsættelse af næste års kontingent.**

Forbliver uændret

### **Ad 7. Indkomne forslag**

Ingen forslag modtaget

### **Ad 8. Eventuelt**

#### **Formanden orienterede om:**

\* Senere på året vil der blive afholdt temaaften, hvor en flylæge vil orientere om sit arbejde.

\* Vi har fra Bo fået foræret 28 stole samt borde.

**Per Horn** opfordrede til at give møde til DULFUS temaaftener.

Mødet hævet kl. 18.45

